
Esercizio 2015

1 - Servizi connessi agli organi 0 72.274,86

istituzionali 5.568 5.568

0 98.634,84

5.640 5.640

0 93.618,80

5.658 5.658

2 - Amministrazione generale 7 488.539,94

compreso servizio elettorale 5.568 5.568

7 536.097,46

5.640 5.640

7 484.593,96

5.658 5.658

3 - Servizi connessi all'ufficio 230 263.869,15

tecnico comunale 250 5.568

230 247.912,38

250 5.640

250 264.771,43

270 5.658

4 - Servizi di anagrafe e di stato 2 71.764,62

civile 5.568 5.568

2 72.190,82

5.640 5.640

2 68.736,19

5.658 5.658

5 - Servizio statistico 0

5.568 5.568

0

5.640 5.640

0

5.658 5.658

VALORE INDICATORE

Costo totale

Popolazione

Comune di Cilavegna

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMU NI
PARAMETRO DI

SERVIZIO
EFFICACIA

VALORE INDICATORE
PARAMETRO DI

EFFICIENZA

Anno

Anno

Anno

2015

2014

2013

0,00

0,00

0,00

=

=

=

Anno

Anno

Anno 2013

12,98

17,49

2015

2014

2015 = 87,74Anno 2015

16,55

Popolazione

Numero addetti
=

=

=

=
Popolazione Popolazione

0,00
Costo totaleNumero addetti

Anno

Anno 2014 = 0,00 Anno 2014 = 95,05

= 85,65Anno 2013Anno 2013 = 0,00

2015 = = 47,39
Domande presentate Popolazione

0,92
Costo totale

Anno 2015
Domande evase

Anno

Anno 2013 = 0,93

Anno 2014 = 0,92

Anno 2013

= 12,89

= 43,96

= 46,80

Anno 2014

Popolazione Popolazione
0,00

Costo totale
Anno 2015

Numero addetti
Anno 2015 =

Anno 2013 = 0,00

Anno 2014 = 0,00

Anno 2013

= 0,00

= 12,80

= 12,15

Anno 2014

Popolazione Popolazione
0,00

Costo totale
Anno 2015

Numero addetti
Anno 2015 =

Anno 2014 = 0,00 Anno 2014 = 0,00

Anno 2013 = 0,00 Anno 2013 = 0,00



Esercizio 2015

6 - Servizi connessi con la 0,00

giustizia 5.568

0,00

5.640

0,00

5.658

7 - Polizia locale e amministrativa 4 261.311,31

5.568 5.568

4 271.666,76

5.640 5.640

4 246.810,70

5.658 5.658

8 - Servizio della leva militare

5.568

5.640

5.658

9 - Protezione civile, pronto 0 0,00

intervento, tutela sicurezza 5.568 5.568

pubblica 0 0,00

5.640 5.640

0 0,00

5.658 5.658

10 - Istruzione primaria e 24 49.739,51

secondaria inferiore 490

24 46.963,85

490 490

24 40.499,60

490 490
Anno 2013 = 82,65Anno 2013 = 0,05

= 95,84Anno 2014 = 0,05

Numero aule
Anno 2015 =

Anno 2014

= 0,00

=
Numero studenti frequentanti Numero studenti frequentanti

0,05
Costo totale

Anno 2015

Anno 2013 = 0,00

Anno 2014

Anno 2013

Numero addetti
Anno 2015 =

= 0,00Anno 2014 = 0,00

= 0,00

= 0,00
Popolazione Popolazione

0,00
Costo totale

Anno 2015

Anno 2014

Anno 2013

= 0,00

= 43,62

= 0,00
Popolazione

Costo totale 
Anno 2015

Anno 2013 = 0,00

Anno 2014

Anno 2013

= 48,17Anno 2014 = 0,00

= 46,93
Popolazione Popolazione

0,00
Costo totale

Anno 2015
Numero addetti

Anno 2015 =

0,00

0,00

2015

2014

0,00

=

=

=

Anno

Anno

Anno

Comune di Cilavegna

2013

Costo totale

Popolazione

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMU NI
PARAMETRO DI

SERVIZIO
EFFICACIA

VALORE INDICATORE
PARAMETRO DI

EFFICIENZA
VALORE INDICATORE



Esercizio 2015

11 - Servizi necroscopici e 78.717,74

cimiteriali 5.568

55.747,00

5.640

58.343,00

5.658

12 - Acquedotto 840.000,00

5.568

840.000,00

5.640

840.000,00

5.658

2.490

2.510

2.490

2.510

2.490

2.510

13 - Fognatura e depurazione 2.490 38.782,36

2.510 22,00

2.490     41.407,36

2.510 22,00

2.490 30.051,29

2.510 22,00

14 - Nettezza urbana 5 741.985,39

7 2.380,70

5 751.251,00

7 24.532,57

5 707.707,65

7 35.253,75

VALORE INDICATORE

Costo totale

Popolazione

Comune di Cilavegna

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMU NI
PARAMETRO DI

SERVIZIO
EFFICACIA

VALORE INDICATORE
PARAMETRO DI

EFFICIENZA

=

=

=

Anno

Anno

Anno 2013

14,14

9,88

2015

2014

2015 = Anno 2015

10,31

=
Numero abitanti serviti Mq acqua erogata

150,86
Costo totale Mq acqua erogata

Anno

Anno 2014 = 148,94 Anno 2014 =

=Anno 2013Anno 2013 = 148,46

2015 =
Totale unità immobiliari

0,99
Unità immobiliari servite

Anno

Anno 2013 = 0,99

Anno 2014 = 0,99

= 1.762,83
Totale unità immobiliari Km rete fognaria

0,99
Costo totale

Anno 2015
Unità immobiliari servite

Anno 2015 =

Anno 2013 = 0,99

Anno 2014 = 0,99

Anno 2013

= 311,67

= 1.882,15

= 1.365,97

Anno 2014

7 Q.li di rifiuti smaltiti
0,71

Costo totale
Anno 2015

Freq. media sett. di raccolta 
Anno 2015 =

Anno 2014 = 0,71 Anno 2014 = 30,62

Anno 2013 = 0,71 Anno 2013 = 20,07



Esercizio 2015

2490

2510

2490

2510

2490

2510

15 - Viabilità e illuminazione 23,00 204.216,16

pubblica 24,00 23

23,00 196.815,87

24,00 23

23,00 237.028,47

24,00 23
= 10305,58565Anno 2013 = 0,96 Anno 2013

Anno 2014 = 8557,211739Anno 2014 = 0,96

= 8878,963478
Totale Km strade Km strade illuminate

0,96
Costo totale

Anno 2015
Km strade illuminate

Anno 2015 =

Totale unità immobiliari

Unità immobiliari servite
=

=

=

2014

2013

0,99

0,99

0,99

Comune di Cilavegna

Anno

Anno

Anno

2015

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMU NI
PARAMETRO DI

SERVIZIO
EFFICACIA

VALORE INDICATORE
PARAMETRO DI

EFFICIENZA
VALORE INDICATORE


