SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMUNI										
SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	VALORE INDICATORE			PARAMETRO DI EFFICIENZA	VALORE INDICATORE				
1 - Servizi connessi agli organi istituzionali	Numero addetti Popolazione	Anno	2015 - 0 = 5.568 =	0,00	Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	$\frac{72.274,86}{5.568} =$	12,98	
		Anno	2014 5.640 =	0,00		Anno	2014 —	$\frac{98.634,84}{5.640} =$	17,49	
		Anno	2013 - 0 = 5.658 =	0,00		Anno	2013 —	93.618,80 5.658 =	16,55	
2 - Amministrazione generale compreso servizio elettorale	Numero addetti Popolazione	Anno	2015 - 7 = 5.568 =	0,00	Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	$\frac{488.539,94}{5.568} =$	87,74	
		Anno	2014 7 =	0,00		Anno	2014 —	$\frac{536.097,46}{5.640} =$	95,05	
		Anno	2013 - 7 = 5.658	0,00		Anno	2013 —	484.593,96 5.658 =	85,65	
3 - Servizi connessi all'ufficio tecnico comunale	Domande evase Domande presentate	Anno	2015 - 230 =	0,92	Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	263.869,15 5.568 =	47,39	
		Anno	2014 — 230 =	0,92		Anno	2014 —	$\frac{247.912,38}{5.640} =$	43,96	
		Anno	2013 - 250 =	0,93		Anno	2013 —	$\frac{264.771,43}{5.658} =$	46,80	
4 - Servizi di anagrafe e di stato civile	Numero addetti Popolazione	Anno	2015 - 2 5.568 =	0,00	Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	71.764,62 = 5.568	12,89	
		Anno	2014	0,00		Anno	2014 —	$\frac{72.190,82}{5.640} =$	12,80	
		Anno	2013 - 2 5.658 =	0,00		Anno	2013 —	<u>68.736,19</u> =	12,15	
5 - Servizio statistico	Numero addetti Popolazione	Anno	2015 - 0 = 5.568	0,00	Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	5.568	0,00	
		Anno	2014	0,00		Anno	2014 —	5.640 =	0,00	
		Anno	2013 = =	0,00		Anno	2013 —	5.658	0,00	

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMUNI										
SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA		VALORE INDICATORE		PARAMETRO DI EFFICIENZA	VALORE INDICATORE				
6 - Servizi connessi con la giustizia					Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	0,00 5.568 =	0,00	
						Anno	2014 —	0,00 5.640 =	0,00	
						Anno	2013 —	0,00 5.658 =	0,00	
7 - Polizia locale e amministrativa	Numero addetti Popolazione	Anno	2015 4 5.568 =	0,00	Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	261.311,31 = 5.568	46,93	
		Anno	2014	0,00		Anno	2014 —	271.666,76 5.640 =	48,17	
		Anno	2013 4 5.658 =	0,00		Anno	2013 —	= 246.810,70 5.658	43,62	
8 - Servizio della leva militare					Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	5.568 =	0,00	
						Anno	2014 —	5.640 =	0,00	
						Anno	2013 —	5.658	0,00	
9 - Protezione civile, pronto intervento, tutela sicurezza	Numero addetti Popolazione	Anno	2015 = =	0,00	Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	0,00 5.568 =	0,00	
pubblica		Anno	2014 5.640 =	0,00		Anno	2014 —	$\frac{0,00}{5.640} =$	0,00	
		Anno	2013	0,00		Anno	2013 —	0,00 5.658 =	0,00	
10 - Istruzione primaria e secondaria inferiore	Numero aule Numero studenti frequentanti	Anno	2015	0,05	Costo totale Numero studenti frequentanti	Anno	2015 —	49.739,51 =		
		Anno	2014	0,05		Anno	2014 —	46.963,85 490 =	95,84	
		Anno	2013	0,05		Anno	2013 —	40.499,60 490 =	82,65	

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMUNI										
SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	VALORE INDICATORE			PARAMETRO DI EFFICIENZA		VALORE INDICATORE			
11 - Servizi necroscopici e cimiteriali					Costo totale Popolazione	Anno	2015 —	78.717,74 5.568 =	14,14	
						Anno	2014 —	$\frac{55.747,00}{5.640} =$	9,88	
						Anno	2013 —	58.343,00 5.658	10,31	
12 - Acquedotto	Mq acqua erogata Numero abitanti serviti	Anno :	5.568	150,86	Costo totale Mq acqua erogata	Anno	2015 —	=		
		Anno :	2014	148,94		Anno	2014 —	=		
		Anno :	2013	148,46		Anno	2013 —	=		
	Unità immobiliari servite Totale unità immobiliari	Anno :	2.510	0,99						
		Anno :	2014 - 2.490 =	0,99						
		Anno :	2013 - 2.490 =	0,99						
13 - Fognatura e depurazione	Unità immobiliari servite Totale unità immobiliari	Anno :	2015 - 2.490 =	0,99	Costo totale Km rete fognaria	Anno	2015 —	22,00	1.762,83	
		Anno :	2014 - 2.490 =	0,99		Anno	2014 —	41.407,36 22,00 =	1.882,15	
		Anno :	2013 - 2.490 =	0,99		Anno	2013 —	$\frac{30.051,29}{22,00} =$	1.365,97	
14 - Nettezza urbana	Freq. media sett. di raccolta	Anno :	2015	0,71	Costo totale Q.li di rifiuti smaltiti	Anno	2015 —	741.985,39 = 2.380,70	311,67	
		Anno :	2014 — 5 =	0,71		Anno	2014 —	751.251,00 24.532,57 =	30,62	
		Anno :	2013	0,71		Anno	2013 —	707.707,65 35.253,75 =	20,07	

Comune di Cilavegna Esercizio 2015

SERVIZI INDISPENSABILI PER COMUNI ED UNIONI DI COMUNI										
SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	VALORE INDICATORE			PARAMETRO DI EFFICIENZA	VALORE INDICATORE				
	Unità immobiliari servite	Anno 2015 —	2490 =	0,99						
	Totale unità immobiliari	741110 2010	2510	0,00						
		Anno 2014 —	2490 =	0,99						
			2510							
		Anno 2013 —	2490 =	0,99						
			2510							
15 - Viabilità e illuminazione	Km strade illuminate	Anno 2015 —	23,00 =	0,96	Costo totale	Anno	2015 ———	204.216,16	8878,963478	
pubblica	Totale Km strade	741110 2010	24,00		Km strade illuminate	7 11110	2010	23		
		Anno 2014 ———	23,00 =	0,96		Anno	2014 ———	196.815,87	8557,211739	
		741110 2011	24,00	0,00		7 11110	2011	23	0007,211700	
		Anno 2013 —	23,00 =	0,96		Anno	2013 —	237.028,47	10305,58565	
		7 20.0	24,00	3,00		710	20.0	23	. 0000,00000	